ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11

         КАРАР

16 января 2024 г.

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка                                              расположенного в пределах кадастрового квартала 16:53:030102, город Нижнекамск, Промзона, Республика Татарстан
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской                           Федерации, Уставом города Нижнекамска Республики Татарстан, протокола публичных слушаний от 17 ноября 2023 года № 52, исполнительный комитет города Нижнекамска постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка, расположенного в пределах кадастрового квартала 16:53:030102, г. Нижнекамск, Промзона, Республика Татарстан (приложение).
Проект размещен на официальном сайте Нижнекамского муниципального                        района в разделе «Нижнекамский муниципальный район – градостроительные                          документы - документация по планировке территории – городское поселение                        МО «г. Нижнекамск» - «город Нижнекамск»; Ссылка на размещение проекта: https://e-nkama.ru/gorozhanam/sfery-zhizni/stroitelstvo-i-nedvizhimost/gradostroitelstvo/dokumentatsiya-po-planirovke-territorii/proekt-planirovki-chasti-territorii-g-nizhnekamska/gorod-nizhnekamsk/
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации                        обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в газетах «Нижнекамская Правда» и «Туган як».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района                       Республики Татарстан Игтисамова Р.С.

Исполняющий обязанности Руководителя,
начальник отдела жилищной политики 					        Р.Ф. Хайруллин

Приложение
к постановлению исполнительного комитета
города Нижнекамск Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 16 января 2024 года № 11
[image: ]

image1.png

image2.png
OBecTBO ¢ OrpaRIERHOf oTRETCTRCHHOCTbIO «AWK)
WHH 1674001 274/KIIT 167401001
OTPH 1221600015482
423603, PT, EnaGycxaii paiiow, rEnatyra, np-kt Mupa, 16112167

VTBEPAJIEHO

T1pOSKT MEKERaHIA TEPPHTOPHH, PACTIOIOKEHHOI B Ipelenax

KazacTposoro Kaprata 16:53:030102 1. Hinkwexamek MTposriona PeciyGmia
Taraperan

TIMT

Amnkima M

Kaprim A K

2023